Registre-se. Autua-	se.		
Sala das Sessões_			
(Rubrica c	o Presi	dente)



Data:	Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO	DE <u>2019</u>			
. So PERÍODO: 2019	A2020			
PRESIDENTE: JOYNA SERVINE SIGNATURE SUL ESCONDINI				
1º SECRETÁRIO: CLIS GALLOS DILUX CLE Y LINANDE SECRETÁRIO: _ TELLIS CELLOS NOTO				
,				
ASSUNTO: Proj. Dec. Deg. nº 138/2019	LEITURA://			
INICIATIVA;	1º DISCUSSÃO:			
Edil: Silvio Calho Neto	2ª DISCUSSÃO: 5/19			
	APROVADO POR. X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO			
HISTORICO: Concede a Comenda	PRESIDENTE:			
4 Fingélica Francisca Calazans	REJEITADO POR: X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO			
Turini à Mariangela Soares	PRESIDENTE:PEDIDO DE VISTA:			
Radiques.	/Ver:			
0 .				
	/Ver:			
D'hoegislativo ni 2951/2019 de	/Ver:			
21105119				
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:			
Constituição, Justiça e Redação				
Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA:///			
Fiscalização e Controle Orçamentário	APROVADO POR:			
Obras e Serviços Públicos	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO			
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:			
Direitos Humanos e Assist. Social	REJEITADO POR:			
Educação, Ciência e Tecnologia, de	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO			



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DÓCUMENTO: PD PROTOCOLO GERAL: \$5379 NÚMERO PRÓPRIO: J38 DATA PROTOCOLO: 20 (05/19)

CONCEDE COMENDA ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM"

Art.1° - Concede "COMENDA ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI" nos termos da Resolução 228/2010 - a MARIANGELA SOARES RODRIGUES.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, 17 de Maio de 2019

Sílvio Coelho Neto

Vereador - PRP

APROVADO

W UNANIMIDADE

8E98ÃO

PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares a pessoa de MARIANGELA SOARES RODRIGUES, nascida na região do Rio de Janeiro, morador do município de Cachoeiro de Itapemirim. Enfermeira sempre atuando em nosso município de Cachoeiro de Itapemirim-ES. Por estas e muito mais outras razões indicamos o nome deste, por ser um enfermeiro que cuida da saúde do nosso povo.

Na certeza de contar com apoio dos nobres pares antecipo meus agradecimentos

SÍLVIÓ COELHO NETO

Vereador - PRP



CÉDULA DE IDENTIDADE

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

COREN - ES

ENFERMEIRO

REG. Nº 133824-ENF

:

MARIANGELA SOARES RODRIGUES

CARLOS ALBERTO RODRIGUES FLORDELIZ PONTES SOARES

BRASILEIRA

23/11/1973

NATURAL DE

RIO DE JANEIRO - RJ

ESTADO CIVIL

Solleind

Vitoria, 26/10/2006

DATA DA EXPEDICACI